
土左旗 S103 线至沙尔营牧场公路、X038 线至小里堡牧场公路、

X022 线至铁帽牧场公路工程施工招标中标候选人公示 

土左旗 S103 线至沙尔营牧场公路、X038 线至小里堡牧场公路、X022 线至铁帽牧

场公路工程施工招标评标工作已结束，经评标委员会认真评审，现对本项目中标候选人

进行公示。 

 

一、经评审的投标人报价及排序 

标段编号 推荐中标候选人 投标报价（元） 评标委员会意见 

TZSG-1 

内蒙古永昶建设有限公司 32,071,836 推荐为第 1 中标候选人

乌兰察布市森桥机械工程有限公司 32,103,047 推荐为第 2 中标候选人

甘肃弘盛路桥建筑工程有限公司 32,134,249 推荐为第 3 中标候选人

TZSG-2 

江西景泰路桥工程有限公司 8,019,184 推荐为第 1 中标候选人

内蒙古联手路桥有限责任公司 8,013,465 推荐为第 2 中标候选人

江西省现代路桥工程集团有限公司 8,029,807 推荐为第 3 中标候选人

TZSG-3 

阿拉善盟云峰道桥有限责任公司 2,165,772 推荐为第 1 中标候选人

赤峰市宝田路桥有限责任公司 2,168,911 推荐为第 2 中标候选人

陕西基泰集团路桥有限公司 2,162,184 推荐为第 3 中标候选人

 

二、中标候选人投标文件中填报承诺的主要人员姓名及相关证书编号和项

目业绩： 

第 TZSG-1 标段 

推荐第 1 中标候选人 内蒙古永昶建设有限公司 工期（日历天） 215 

项目经理（姓名） 樊晓飞 
一级建造师证书编号 00843431 

安全生产考核合格证书 内蒙古交安 B（19）G00316

项目经理个人业绩 

1、内蒙古卓资县 2019 年第一批通村（扶贫）道路工程土建施工； 

2、内蒙古兴和县店子镇 2019 年脱贫攻坚街巷硬化采购项目； 

3、凉城县 2018 年第二批通村公路工程施工。 



项目总工（姓名） 王通磊 安全生产考核合格证书 内蒙古交安 B（18）G00314

项目总工个人业绩 

1、内蒙古卓资县 Y006 福生庄大桥危桥改造工程和 2018 年公路生命安全

防护工程第 TJ-2 标段； 

2、内蒙古兴和县五股泉乡红土夭村至那令花村通村路建设项目； 

3、兴和县 2019 年第一批脱贫攻坚大库联乡西号村委会翟丙连洼村街巷硬

化工程。 

试验室主任（姓名） 沙颖 

公路水运试验检测师资

格证书（公路工程试验

检测工程师资格证书）

编号 

（公路）检师 0605174DQ

试验室主任业绩 包头至石拐一级公路及后坝隧道工程。 

安全负责人（姓名） 刘卫卓 安全生产考核合格证书 内蒙古交安 C（20）G00179

填报的企业业绩 
1、凉城县乡村道路及“畅返不畅”改造工程施工； 

2、商都县西干渠旅游环湖路建设工程。 

质量要求 
标段工程交工验收的质量评定：合格； 

竣工验收的质量评定：优良。 

安全目标 不发生重大事故或特别重大事故。 

推荐第 2 中标候选人 乌兰察布市森桥机械工程有限公司 工期（日历天） 215 

项目经理（姓名） 许可 
一级建造师证书编号 01171919 

安全生产考核合格证书 内蒙古交安 B（18）G00351

项目经理个人业绩 
1、呼格吉勒图雅嘎查-宝道日干石林景区； 

2、2019 年亳州市谯城区扩面延伸工程（二标段）。 

项目总工（姓名） 仝瑞利 安全生产考核合格证书 内蒙古交安 B（18）G00065

项目总工个人业绩 
1、内蒙古自治区乌兰察布市境内 2012 年公路养护工程施工； 

2、乌兰察布市察右中旗 S105 线连接线工程。 

试验室主任（姓名） 孙泽世 

公路水运试验检测师资

格证书（公路工程试验

检测工程师资格证书）

编号 

（公路）检师 0711692GQC

试验室主任业绩 
1、贵州省贵阳至黔西高速公路 JL-3 标段； 

2、太行山高速公路邢台段施工监理 XTJL2 标段。 

安全负责人（姓名） 乔永霞 安全生产考核合格证书 内蒙古交安 C（18）G01627

填报的企业业绩 

1、清水河县神喇线（X016 段）道路改扩建工程施工 SG-1 标段； 

2、2016 年锡林郭勒盟公路养护大中修工程及其它道路修补工程 YHSG-4

合同段。 



质量要求 
标段工程交工验收的质量评定：合格； 

竣工验收的质量评定：优良。 

安全目标 不发生重大事故或特别重大事故。 

推荐第 3 中标候选人 甘肃弘盛路桥建筑工程有限公司 工期（日历天） 215 

项目经理（姓名） 马德武 
一级建造师证书编号 00116127 

安全生产考核合格证书 甘交安 B（15）G30223 

项目经理个人业绩 
1、G215 线敦煌市区过境段工程； 

2、国道 312 线界石铺至鸡儿嘴（界南段）维修改建工程。 

项目总工（姓名） 丁兆才 安全生产考核合格证书 甘交安 B（12）G30053 

项目总工个人业绩 
1、国道 312 线岔路至西沟矿公路工程； 

2、国道 212 线水泉至罐子沟公路殪虎桥至岭峰段维修改造工程。 

试验室主任（姓名） 夏宏梅 

公路水运试验检测师资

格证书（公路工程试验

检测工程师资格证书）

编号 

31620191101010024953 

试验室主任业绩 金塔县肃航路至核技术产业园公路建设工程。 

安全负责人（姓名） 窦鹏 安全生产考核合格证书 甘交安 C（12）G50016 

填报的企业业绩 
1、国道 312 线界石铺至鸡儿嘴（界南段）维修改建工程； 

2、国道 212 线水泉至罐子沟公路殪虎桥至岭峰段维修改造工程。 

质量要求 
标段工程交工验收的质量评定：合格； 

竣工验收的质量评定：优良。 

安全目标 不发生重大事故或特别重大事故。 

第 TZSG-2 标段 

推荐第 1 中标候选人 江西景泰路桥工程有限公司 工期（日历天） 154 

项目经理（姓名） 吴文骏 
一级建造师证书编号 00502440 

安全生产考核合格证书 赣交安 B（17）G00303 

项目经理个人业绩 
1、G206 国道官桥岭至洪源段公路品质提升工程； 

2、景德镇市湘湖至官庄公路品质提升工程。 

项目总工（姓名） 陈桂明 安全生产考核合格证书 赣交安 B（17）G00888 

项目总工个人业绩 
1、G206 国道官桥岭至洪源段公路品质提升工程； 

2、景德镇市湘湖至官庄公路品质提升工程。 



试验室主任（姓名） 王东翀 

公路水运试验检测师资

格证书（公路工程试验

检测工程师资格证书）

编号 

（公路）检师 0914632DQ

试验室主任业绩 G307 吴堡至绥德改建工程建设项目路基工程。 

安全负责人（姓名） 余欣涛 安全生产考核合格证书 赣交安 C（15）G75916 

填报的企业业绩 
1、G206 国道官桥岭至洪源段公路品质提升工程； 

2、景德镇市湘湖至官庄公路品质提升工程。 

质量要求 
标段工程交工验收的质量评定：合格； 

竣工验收的质量评定：优良。 

安全目标 不发生重大事故或特别重大事故。 

推荐第 2 中标候选人 内蒙古联手路桥有限责任公司 工期（日历天） 154 

项目经理（姓名） 赵华忠 
二级建造师证书编号 02181297 

安全生产考核合格证书 内蒙古交安 B（18）G00215

项目经理个人业绩 
1、巴彦淖尔市五原县 2013 年农村公路建设项目； 

2、杭锦后旗 2015 年农村公路第二批建设项目。 

项目总工（姓名） 张瑞军 安全生产考核合格证书 内蒙古交安 B（19）G00874

项目总工个人业绩 
1、巴彦淖尔市五原县 2013 年农村公路建设项目； 

2、杭锦后旗 2015 年农村公路第二批建设项目。 

试验室主任（姓名） 陈志强 

公路水运试验检测师资

格证书（公路工程试验

检测工程师资格证书）

编号 

（公路）检师 0605080DQ

试验室主任业绩 
京新高速公路临河至白疙瘩段（巴彦淖尔境内）陕坝及青山连接线土建工

程。 

安全负责人（姓名） 任卫东 安全生产考核合格证书 内蒙古交安 C（19）G00594

填报的企业业绩 

1、S101 线霍林郭勒至阿力得尔一级公路（兴安盟境内）土建工程； 

2、京新高速公路临河至白疙瘩段（巴彦淖尔境内）陕坝及青山连接线土建

工程。 

质量要求 
标段工程交工验收的质量评定：合格； 

竣工验收的质量评定：优良。 

安全目标 不发生重大事故或特别重大事故。 

推荐第 3 中标候选人 江西省现代路桥工程集团有限公司 工期（日历天） 154 



项目经理（姓名） 周倩青 
一级建造师证书编号 00091623 

安全生产考核合格证书 赣交安 B（09）G03471 

项目经理个人业绩 
1、上饶至万年高速公路横峰县互通连接线新建工程； 

2、哈同高速哈尔滨至宾县段路面维修工程施工。 

项目总工（姓名） 鲍运财 安全生产考核合格证书 赣交安 B（09）G02461 

项目总工个人业绩 
1、东乡至昌傅高速公路新建工程； 

2、哈同高速哈尔滨至宾县段路面维修工程施工。 

试验室主任（姓名） 耿涛 

公路水运试验检测师资

格证书（公路工程试验

检测工程师资格证书）

编号 

（公路）检师

0601103JCGQ 

试验室主任业绩 广州 G105 线 K2466+534-K2481+000 灾毁路面修复工程。 

安全负责人（姓名） 汪慧 安全生产考核合格证书 赣交安 C（09）G60390 

填报的企业业绩 
1、S103 合铜路（庐城至枞阳段）改建工程 03 标段； 

2、S103 合铜路（庐城至枞阳段）改建工程 01 标段。 

质量要求 
标段工程交工验收的质量评定：合格； 

竣工验收的质量评定：优良。 

安全目标 不发生重大事故或特别重大事故。 

第 TZSG-3 标段 

推荐第 1 中标候选人 阿拉善盟云峰道桥有限责任公司 工期（日历天） 123 

项目经理（姓名） 吴健 
二级建造师证书编号 00759249 

安全生产考核合格证书 内蒙古交安B（18）G00021

项目经理个人业绩 

1、国道 307 线（原省道 317 线）雅布赖至山丹（蒙甘界）段一级公路

K80+670-K85+000 段左幅和巴丹吉林镇西连接线 K1+500-K3+952 段左幅

补强工程； 

2、内蒙古翁牛特旗 S205 线 K99+000-K125+441 段大修工程建设项目。 

项目总工（姓名） 吴贵平 安全生产考核合格证书 内蒙古交安B（18）G00023

项目总工个人业绩 
1、国道 242 线临河黄河大桥至公其日嘎段公路工程； 

2、腾格里工业园区长中路骆驼山至宁蒙交接段道路工程。 

填报的企业业绩 
1、通古勒格淖尔至额尔克哈什哈（蒙甘界）公路工程； 

2、通史至城川二级旅游公路工程（乌审旗段）。 

质量要求 
标段工程交工验收的质量评定：合格； 

竣工验收的质量评定：优良。 



安全目标 不发生重大事故或特别重大事故。 

推荐第 2 中标候选人 赤峰市宝田路桥有限责任公司 工期（日历天） 123 

项目经理（姓名） 高铁军 
一级建造师证书编号 00098564 

安全生产考核合格证书 内蒙古交安B（17）G00076

项目经理个人业绩 
1、宁城县汐子镇区道路（二期）工程； 

2、旺业店至按丹沟旅游公路工程（旺业店至龙头庄段）。 

项目总工（姓名） 王洪亮 安全生产考核合格证书 内蒙古交安B（17）G00429

项目总工个人业绩 
1、宁城县汐子镇区道路（二期）工程； 

2、旺业店至按丹沟旅游公路工程（旺业店至龙头庄段）。 

填报的企业业绩 

1、国道 242 线临河黄河大桥至公其日嘎段公路工程； 

2、国道 307 线（原省道 317 线）雅布赖至山丹（蒙甘界）段一级公路旧路

恢复工程施工。 

质量要求 
标段工程交工验收的质量评定：合格； 

竣工验收的质量评定：优良。 

安全目标 不发生重大事故或特别重大事故。 

推荐第 3 中标候选人 陕西基泰集团路桥有限公司 工期（日历天） 123 

项目经理（姓名） 韩根生 
一级建造师证书编号 00161421 

安全生产考核合格证书 陕交安 B（13）G01604 

项目经理个人业绩 
1、榆林市榆阳区麻黄梁煤化工业园区至大昌汗高速公路项目； 

2、榆林绕城高速公路巴拉滩至长梁湾段施工总承包 BCSG-2 标段。 

项目总工（姓名） 陈五同 安全生产考核合格证书 陕交安 B（13）G01619 

项目总工个人业绩 
1、榆林市榆阳区麻黄梁煤化工业园区至大昌汗高速公路项目； 

2、榆林绕城高速公路巴拉滩至长梁湾段施工总承包 BCSG-2 标段。 

填报的企业业绩 
1、榆林市麻黄梁工业集中区至千树塔运煤专线项目； 

2、榆林绕城高速公路巴拉滩至长梁湾段施工总承包 BCSG-2 标段。 

质量要求 
标段工程交工验收的质量评定：合格； 

竣工验收的质量评定：优良。 

安全目标 不发生重大事故或特别重大事故。 

三、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因 

无。 

四、其他内容 



本项目评标基准价系数由招标人及监督随机抽取，评标基准价系数为 0.999，

TZSG-1 标段、TZSG-2 标段及 TZSG-3 标段共用同一个评标基准价系数。 

 

公示时间从 2021 年 2 月 24 日至 2021 年 2 月 26 日，若投标人对中标候选人结果

有异议，可在公示期内向招标人提出异议。根据《中华人民共和国招标投标实施条例》

第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉

处理办法》和招标文件投标人须知第 8.5 条投诉的有关规定，投标人或其他利害关系人

对该公示内容有异议的，应当在中标人公示期间向招标人书面形式提出。提出异议或投

诉内容中必须有明确的请求和必要的证明材料。投诉人是法人的，投诉书必须由其法定

代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人投诉的，投诉书必须由主要负责人

或者投诉人本人签字，并附有效身份证明复印件。 

 

监督机构：土默特左旗发展和改革委员会 

地    址：呼和浩特市土默特左旗敕勒川大街 

电    话：0471-8165903 

邮    编：010100 

 

招 标 人：土默特左旗交通运输局 

地    址：呼和浩特市土默特左旗敕勒川大街西段 

邮    编：010100 

电    话：13848192009 

联 系 人：闫先生 

 

招标代理：内蒙古海维建设工程项目管理有限公司 

地    址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区海拉尔大街 8 号 

邮    编：010051 

电    话：15848388929、18548126644 

传    真：0471-3683449 

联 系 人：刘先生、杨先生 

 



2021 年 2 月 24 日 

 


